АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2016                                           с.Топтушка                                                   № 45
О признании утратившим силу постановления
Администрации Топтушинского сельсовета
от 13.04.2016 г. № 16 «Об утверждении
Порядка оформления и содержания плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных
участков, расположенных в границах муниципального
образования Топтушинский сельсовет
Тогульского района Алтайского края»
         В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Топтушинского сельсовета от 13.04.2016 г. № 16 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».
         2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    В.В.Сердюков